
ZARZĄDZENIE NR 27/2023 
STAROSTY OTWOCKIEGO 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników 
Starostwa Powiatowego w Otwocku 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), w związku z art. 39 ust. 1 i 2, art. 43 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst. jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) 
oraz art. 772  4 i § 6 Kodeksu pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1465), zarządzam co następuje: 

1. Wprowadza się  Regulamin Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego w Otwocku, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

2. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Biuru Kadr i Wydziałowi Finansowemu. 
3. Zarządzenie podaje się  wiadomości poprzez umieszczenie na dysku wspólnym „Pracownicy" 

oraz podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Otwockiego. 

4. Traci moc Zarządzenie nr 55/2020 Starosty Otwockiego z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 września 2023 r.,jednak nie wcześniej niż  po upływie 
14 dni od podania go do wiadomości pracowników. 

STAROSTA 

Krzysztof Szczegielniak 


